
UCHWAŁA NR XXXIV/315/2013
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale XXXIII/304/2013 Rady Gminy Porąbka z dnia 22 listopada 
2013 r. w sprawie ustalenia i poboru stawki opłaty miejscowej w miejscowości Porąbka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz 594 z późn. zm.), art.17 ust.1 pkt 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 21 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 z późn.zm.)

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/304/2013 Rady Gminy Porąbka z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia 
i poboru dziennej stawki opłaty miejscowej w miejscowości Porąbka wprowadza się następującą zmianę: 

- W ust. 3 w § 2 skreśla się słowa: „w ramach obowiązków służbowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Wawak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 273


		2014-01-14T08:14:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




